Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]282
==

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.12.2015  № 3860
О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 13.10.2015 № 3163

В связи с погодными условиями и в целях организации проведения работ по очистке и содержанию дорог местного значения и внутренних территорий города Чебоксары в зимний период 2015-2016 годов администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление администрации города Чебоксары от 13.10.2015 №3163 «О содержании территории города Чебоксары в зимний период 2015-2016 г.г.»:

1.1. В пунктах 1, 10 слова «01 ноября 2015 года» заменить словами «01 декабря 2015 года».
1.2. В абзаце шестом пункта 10 слова «по 31 октября 2015 года» заменить словами «по 30 ноября 2015 года».

2. Управлению по связям со СМИ и молодежной политики администрации города Чебоксары (Жуков А.Е.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по вопросам ЖКХ Г.Г. Александрова.

Глава администрации города Чебоксары                                     А.О. Ладыков

049-16